quam pro persona quondam domini maffei uiceco

mitis olim mediolani ect. domini generalis fratris di

ctorum dominorum quam eciam lex priuillegiis seu

concessionibus eisdem dominis bernaboui et galeaz

seu alteri eorum per dominum imperatorem con

cessis quam eciam ex dominio et segnoria dicte ci

uitatis et districtus ianue olim collactis dicto domino

archiepiscopo et subsequenter dictis fratribus et ex

quacumque promissione seu obligacione peccunie

uel alicuius rei uel facti in ciuitate ianue rippariis

et districtu et locis terris ac castris ipsius comunis

ianue seu que per ipsum comune ianue tenentur

o

zog

caAltfAll sa yszl

tam ultra iugum quam citra uel in-aliqua alia mondi a retro-factis seu initis contra et zaduerssns ipsos doq

parte nec non in terris cum ipso comuni ianue con

uencionatis existentibus in rippariis ianue av-coruo

usque monachum sponte et ex certa scientia et omni

uia iure modo et forma quibus melius possunt fo

cerunt et faciunt finem rexmntiacionem quietaoionem

et liberacionem predictis domino duci et ambiiio

ac. michi notario infrascripto tamquam publieeiperm

sone stipulantibus et recipientibus nomine et uice

comunis ianue super omnibus et de omnibus et sin

gulis iuribus et obl-igacionibus realibus elapsis-sona

libus eisdem seu alteri eorum competentibus seu

quouis modo quesitis hinc retro qui dici uel excog

gitari possit quocumque modo et qualiter-cumque in

dictisgzciuitate ianue rippariiset districtu-ete/loois- sua

periusnominatis saluis semper suprascriptis et in

frascriptis et similiter de oijnnibus Apromisionibusf seu

obligacionibus peccuniarum seu alicuius rei uel facti

ab bodiemetro nec non de quibuscumque penis et

contrafapionibus in-quas dictum comune prefatis dor

minis seu-alteri eorum hactenus quomodolihet iacer--i

reisset uel incurrisse diceretur seu obligamus essen

etghec omnia in hoc capitulo contenta locum hal-w

lat-ant eteinteligantur cum et sub hiis pacto legeconuenciouei et condicione uidelicet quod si per dictum

dominum- ducem cet comune ianue-inonvfierek solucio

integualziteit modo etterminis predictis ut supral ipsis

dominis uel heredibus suis uidelicet saltem in-fra

mensem post terminum singulas singulis congrue refle

rendogginfra quem terminum possit dictum comune

ianue libere pnrgare moram dicte .solulcionis. fiende

absque eo quod inteligat-ur pacem esse ruptam nec

incidisse in penam aliquam tunc et eo casu dicta

renuncizacio finis liberacio remisio et quietacio et alia.

inhoc capitulo contenta habeantur penitus pro non

factis quoadjillum ex dictis dominis cui non fuisset

facta dicta solucio et in aliquo non preiudicet dictis

dominis nec alteri eorum sed censeantur esse et sint

in eius statu iure et gradu quoad ipsa iura non

obstantibus predictis in quibus erant uel erat ante

presentem renunciacionem finem remissionem et li

beracionemvet quietacionem cum alias predicta in

hoc capitulo contenta non fuissent facturi facta uero

dicta integra solucione ut supra presens.finis libe

raqio et renunciacio et quietario sit firma et perpetuo

ualiturtz uersauice predicti domini dux et consilium

dicto nomine sponte et ex certa scientia et certiflicati

de omni suo iure eisdem et comuni ianue quocumque

modo competenti occaxione alicuius concessionis pacti

promissionis priuillegii et conuencionis et quocumque

modo et qualitercumque fecerunt et faciunt finem

liberacionem quietacionem et remissionem et con

fessionem prefactis procuratoribus et michi iam dicto

notario tamquam persone publice stipulantibus et

recipientibus nomine et uice prefatorum dominorum

et utriusque eorum super omnibus et de omnibus

et singulis iuribus et obligacionibus dicto domino

duci iantianis et comuni ianue competentibus seu

quouis modo quesitis uel aliqua conuentione pacto

disposicionc priuillegio seu quouis alio modo hinc

minos-de uicecomitibus seu altemm eorum et eorum

et cuiuslibet eorum- bona quo eciam alios antecessores

in quorum locumypredicti domiui-bernabos et gaz

leaz seu alter eorum Asucoesissent scu succesisset

et similiter de quibuscumque penis-etvcontrafactioo

nibus iu quas dicti dominii seu alter eorum dicto

domino duci consilio et comuni ianuei hactenus quo

modolibet incurrissent juel incurrisse- dicerentur et

in ciuitatibus terrisv castris etgmruitorio que tenentur

per prefatos dominos seu alterum eorum uel eorum.

nomine in quaeumquev mondi partogsaluis tamen su

praseriptis et infrascriptisn item quod marchiones de

carreto uidelicet domini manuel alarame et henri
n

cetusuet frater eius .et eorum subdicti homines et

f uassali includantur et inclusi intcligantur et uenient

in presenti pace et gaudeant bencficio presentis pacis

et inter ipsos eorumque subdictos homines et uasalos

ex una parte et comuuejianue eiusque adherentes

et subdictos fex altcra sit et esse debeat bona et per

- potuit pax hoc acto et intelecto quod castrum franchunx

quod- est bediflicatutn per comune ianue contra et

propewfxnarium eta-omnes tfortilicie hcdillicate per

dictos marchiones seu aliquem ipsorum durante pre

senti guerra seu fgubrra dictorum cpmunisianue et

marchionum depouanturi in manibus et custodia dicti

dominL-cardinalis srecipientiis nomine domini nostri

pape ecclesieupnefabe et sacri collegii dominorum

cnrdlnalimll otadictiiidomini cai-dinalisl custodienda

expensis utilior-um qui ea tenent ad presens donec

cognitum fueritget determinatum per ipsum dominum

papams quid fieri debeat de ipsis fortiliciis etsdicto

castro francho et l-de omnibus aliisudiscordiis uec

tentibus inter ipsum comune ianue ex una parte et

dictos mklrchiones ex altera qui dominus papa habeat

et habere debeat plenam et liberam potestatem br

dinandi disponendi precipiendi declarandi et faciendi

et executioni mandandi quicquid sibi iustum et equum

uissum fuerit ct placuerit absque aliquo litigio et

iuris cognitione de et super dictis castro fortiliciis

et aliis discordiis quibuscumque uertexitibus inter

dictum comune et dictos marchiones ut supram et

quod omnes carcerziti capti et detempti per dictum

comune ianue et subdictos et adherentes et stipen

diarios eius et per dictos marchiones et subdictos

et stipendiarios et adhcrentes eorum tempore pre

sentis guerre et eciam tempore guerre dictorum co

munis ianue et marchionum libere relaxentur absque

aliqua prestacione peccunie ut est de moreepacis

hoc acto quodtdicti marchiones gaudeant beneficia

huius pacis ut supra. ita demum si ratiliicauerint et

approbauerint quantum in eis est et ad eos et eorum

subdictos et uassalos tangit presentem pacem et con

tenta m ea infra terminum huius mensis per publicum

instrumentum seu publica instrumenta que publica

instrumenta ratimcacionis perzeos facte seu fiende

ut supra faciant presentari et dimitti in publicum

dicto domino duci uel domino capitaneo seu pote-v

stati ciuitatis ianue infra duos menses proxime ueno

turos alioquin castrum franchum deponendum ut supra
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relaxetur et dimittatur dicto domino duci et comuni a obseruantis presentem pacemwet contenta iui ea et

ianue per dictum dominum papam et collegium do

minorum cardinalium et dominum cardinalem pre

dictum. item quod si aliquis ex comprcbensis in

presenti pace uel aliquis ex adherentibus et sequa

cibus dictarum parcium aliqua faceret uel committerct

seu obmicteret contra presentem pacem uel aliquod

ex capitulis presentis pacis eo casu ille uel illi qui

non commisissent nec obmisissent nec contrafecissentt

non inteligantur incidisse iu aliquam penam appo

sitam in dicta pace nec contrafecisse dicte paci nec

eciam ipsam rumpisse nec teneri in aliquo pro dicto

tali contrafaciente dicte paci ut supra neque sibi in

aliquo noceat sed quod ille talis qui non conti-afe

cerit non debeat nec possit iuuare ipsum talem con

trafacientem neque ei auxilium consilium uel fauorem

prestare in aliquo palam iuel secrete dii-recte uel

indirrecte nec alio quouis modo seu quesito collore.

item quod prefatus dominus galeacius teneatur fa

cere et curare cum effectu ita et taliter quod gui

rardus et alii marchiones de ceua qui sunt confede

rati- cum dicto comuni ianue sint contenti de presenti

pace et ei assentiant per publicum instrumentum.

item quod dominus leonardus de montaldo iurispe

ritus eiusque sequaces qui cum ipso domino leonardo

exiuerunt ciuitate ianue uel qui ipsins occaxione sunt

in oontumacia uel forestacione comunis ianue re

stituantur et restituti inteligantur ad omnia eorum

bona immobilia talia qualia sunt seu que tenebant

et possidebant tempore quo desierant esse ad man

data dicti domini ducis et comunis ianue et quod lc

eis gaudeant et gaudere possint et quod possint per

tere et conuenire quoslibet eorum debitores et ab

eis exigere et ad sua ziegocia gerenda et.-iudicia

exercenda possint suos procuratores constituerer et

ibabere et quilibet eciam possit esse suus procurator

ad predicta et pro eis officium procuracionis in pre

dictis exercere non obstante aliqua forestacione uel

banno seu sententia per hoc tamen non inteligatm

concessum quod possint uel aliquis eorum possit

accedere ad ciuitatem ianue uel districtum uel-terras

conuencionaws cum dicto comuni absquel-liaenczin

dicti domini ducis nec ins aliis intoligatur quod ipsi

gaudere possint beneficia gpresentis ipacls rznisi qua

tenus g superius est expressuxtn item rquodupeir pre

zfatiim sanctissimum patrem et dmninum-pdommumid

nostrum papam eiusque sacrum collegium dominorum

cardinulium ex eorum. benignitate et-tleigbatia atri

buonda et exibenda- partibus pnodictisvet zpmmaiori

vcorroboraeione huius upacisg ci cantmuoouma in ea

approbentur et ratifliocntm-fl ac zcoulizvmdmutupresens

pax et omnia contenta-iliacas iet qbelibotareceptiones

ret promissionis facta etuflende- penrpmfactum do

minum cardintleui . ttitenbieasem naaxima occaxione

castrorum et fortiliciarsrmr dcponendorum penes ipsum
dominum cardinalom et ans eius custodia luminibus

predictis ut supra. et-eoisra ipse prelatus sanctis

simus pater et sacrum .collegium dominorumlcardi

ualium et ipse dominus cardinalis ixiterbiensis debeant

esse in fauorem et auxilium partis actendentis et

esse debeant contra partem non seruantem promisa

seu pacem rumpentem et de lioc dicte partes dietis

nominibus uoluntarie et ex certa scientia se submisse

runt et submictunt disposicioui et ordinacioui dicti

domini summi pontiilicis et saeriucoliegii dominorum

cardinalium et dicti domini carilinalis uiterbiensis ut

omnia predicta et quelibet expedioncia seu neccessaria

ad obseruacionem et coroboraciouem dicte pacis fiende

facere et exercere possint actribuenlzes et dantes et

concedentes eisdem plenam et omnimodam et liberam

et generalem potestatem in predictis et pro eis exe

quendis et execucioni manilandisuitem quod si aliqua

dubietas uel discordia oriretur uel occurreret quod

absit inter partes predictas de predictis omnibus et

b singulis et quolibet predictorum uel dependentibus

ab eisdem quod dominus papa uel dictus dominus

frater marchus cardinalis uiterbieirsis et quilibet eo

rum possint et possit illam declarat-e et interpetroxi

et de illa ordinare prout iustum et equum putauerint

et sibi placuerit ita quod debeat xstari eorum et

ulterius eorum simplici dicto et assercioni per pre

dictas partes rata semper-manente solucione dictarum

quantitatum peocunie fiende utrsupra renunciantcs

dicte partes nominibus quibus suprniuicissim at exi

certa sciencia exceptioni doli in factum et sine causa

et non factorum dictarum remissionum poetarum

liberacionum pacis et conuencieonum- tet promission

num et-obligacionum et omni silii-iuri et legum aus

um quo uel quibus contra predicta uel aliquod

predictorum dicte partes uel aliqua ipsarum se

tueri uel deflent-lore possent seu presens contractus

aliquomodo infringi posset quouis collore quesito

et specialiter legi dicenti generalem renunoiacionem

non tenere quam pacem et omnia et singula su

prascripta dicte partes dietis nominibus solempni

sitipulaoione intei-uenientes et quolibet dictorum no

minum et in solidum et ad presentis pacis perpetuo

durature firmitatem maiorem promisserunt perpetuo

ehabere rata grata et firma et ipsa actendere cons

plere et eifectualiter obseruare et contra non facere

uel uenire aliquo qnouis modo qui dici uel excogitari

possit dii-recte uel indirrecte necaliquo quesitzo oollore
fsiub pena florenorum centum milium auri boni et

Piusti ponderis in quam penam incidet pars non ob

seruans parti obseruanti et actendenti cumlmostitlx

eionerrdampnoxuzn interesse et expensarum que pro
fpterea fierent lzitisi et extra ratis nichilominus ma

nentibus dicta pace et omnibus et singulis contentis

.in ea in fauorem actendentis et obseruanti-szet proinde

et ad sic obseruaudum dicte partes dictis nominibus

pignori obligauerunt uicissim uidelicet dicti pronu

zmtms dictis nominibus prehms dominos et eorum

- bono etdicti dominus dux et consilium et consiliarii

nomine dicti comunis ianue ipsos et omnia bona

idictiorum comunis et uniuersitatis ianue et ipsam

uniuersitatem et comune ianue. ac eciam iurauerunt

dicti procuratores dictis nominibus in animas dictorum

dominorum suorum et dicti dominus dux et consi

liarii in animas ipsoruml et nomine et uice comunis

as

1/

cllAhlllAll
qSS

et uniuersitatis et hominum ianue in manibus pre- a ratores per eum constitutos conlidens de probitate

fati domini cardinalis uiterbiensis presentis et con

sencientis ad predicta omnia et singula et acceptantis

quod perpetuo omnia et singula actendent obser

uabunt et adimplebunt etcontra non facient uel

uenient aliqua racione uel causa que dici uel exco

gitari posset modo Laliquo uel ingenio. insuper pro

miserunt dicti procuratoresz dictis nominibus quod

prefati magnifitci domiui domini bernabos et galeaz

et uterque eorumv predicta omnia et singula appro

babunt et ratiiiicabunt per publicum instrumentum

seu publica instrumenta infra mensem unum pro

xime uenturum. .et. similiter prefatus dominus dux

et.consilium et consiliarii nominibus quibus supra

quod facient et curabunt cum effectu quod consilium

generale et in consilio generali comunis ianue uel

per legiptimum syndicum comunis iianue ad hoc le

giptime per publicum instrumentum constitutum so

lempniter approbabit et ratiliicabit predicta omina

et singula per publicum instrumentum seu publica

instrumenta infra mensem unum proxime futurum

renunciantes exceptioni predictorum non ita actorum

et omni probacioni in contrarium. postremo ad ma

iorem firmitatem etecorroboracionem predictorum

get ut inrefragabilius obser-uentur dictus reuerendis

simus pater et dominus dominus marchus dei gratia

uiterbiensis et appostolice sedis nuncius ut supra au

ctoritate apostolica eidem in hac parte specialiter

concessa sedens pro tribunaliomni modo quo melius

potuit et potest presentem pacem et omnia etaysin

et fidelitate sapientis uiri domini tomaxii de cropello

-legum doctoris uicarii-prefati domini fecit facit con

stituit et ordinat suum certum missum nuncium et

procuratorem et quicquid melius esse potest pre

fatum dominum tomaxium ad tractandam inhiendum

et si ei uidebitur faciendum pro eo et eius nomine

et pro nobilibus extrinsecis ianue qui se immis

Achuerunt in presenti guerra et pro subdictis adhe

rentibus et sequacibus prefati domini qui se immis

cuerunt in presenti guerra bonam vetineram pacem

et concordiam deo auctore perpetuo duraturam cum

magnifico domino duce et consilio et comune et

uniuersitate ciuitatis ianue et pro eis et adherentibus

et sequacibus suis cum et sub illis pactis promi

sionibus et renunciationibus clausulis tenori-bus et

formis de quibus et prout dicto domino thomaxio

procuratori suo uidebitur et placuerit et concordare

et conuenire contingerit et ad promictendum sub

obligacione prefati domini et bonorum suorum pre

dictis domi.no duci et comuni et nninersitati ianue

quod ipse dominus ipsam pacem et- pacta et con

izencionesin ea contenta actendet et obseruabit et

super hiis pro eorum obseruacione iuraudumtet cu

inslibeta generis et maneriei iuramentum faciendum

et prestandum pro eo et in animam et super animam

prefatiwdomini pro predictis et infradictis. et item

ad stipulandum pro eo et nobilibus adherentibus et

sequacibus predictis et quolibet eorum seu pro eo

-et illo. modo de quo predicto procuratori suo ui

-gula contenta in presenti instrumenta ex certa scientia ac idehjvtur quelibet pacta et quaslibet promisiones et

confirmauit approbauit et emologauit et statuit et

decreuit et mandauit predicta pacta pacem conuen

cionem et transactionem et omniaet singula supra

seripta modo et forma predictis debere .perpetuo ot

aelfecvtualiter seruari et quod seruentur in. omnibus

ret per omnia prout supra continetur et eadem au

ctoritate quasuisi obligaciones factiones promisionæ

.et obligaciones factas seu initas per dictas partes/seu

alteram ipsarum uel aliquem de predictis causaiuel

occaxione predicte discordie nutriende cumquibus

cumque personis seu uniuersitatibus eciarnsi iura

mento uel penarum adiectionibus uel quibusuis fir

imitatibus aliis essent ualate disoluit irritauit uacuauit

etc. nullas et irritas et uacuas nunciauit presentibus

dictiszpartibus nolentibus et consencientibusenomi

nibus predictis et de predictis dictus dominus can

dinalis et dicte partes dictis nominibus-ma-ndanerunt

gderi publicum instrumentum seu publica instrumenta

geiusdem tenoris per predictum uassalinum bossium

znotarium mediolanensemv et per me antonium de

credencia quondam conradi notarium et prefatornm

domini ducis et comunis ianue.canzellarium. quorum

instrumentorum procnracionum tenores tales sunt

ln nomine domini amen. Anno a natiuitale eiusdem

iucccihxvvn indicione quinta dietmartisrxv mensis iunii

magnificus otexcelsus dominus dominus bernabos uice

vcomestnediolani etc. imperialis uicarius generalis natus

recolende memorie egregiimilitis domini stephani ui

cecomitis non reuocando- propterear aliquos procu

uobligaciaones- a predictis domino duce consilio et co

dnuni et uniuersitate ianue seu eciam representan

tzibusiuniuersitatem fcomunis ianue conuenerit et

mmnillispromisionibusrzabligationibus pactis et con

uentionibus de quibus uidebitur dicto Aprocnratori

et adfdeponendum et deposioionem faciendum no

lmine-prefati domini in manibiuspotestate seu baylia

istius seni illorum de quo seu quibus dicto procu

ratori tuidebitur castra ttervrastlopa et fortilicias que

eetuquas jxrefatus dominus pernse uel-alius pro eo

theaet-et possidet in territonio ianuensi et eciam bu

izalams ac ide ipsis vdisponendum et faciendum si et

prout et rsub illismodis formis i et tenoribn-sk de quibus

dicto Lproburatori uidebitur et placuerit etiadprenun

cl iciauduczltv omnibus et singulis iuribus et obligacionihus

realibus et personalibuseidem rdomino-competentibus

seu qnesitis lquonis modorrhine retro in- ciuitate et

kiistrictusianue et terris ripperieg ianue conuencionatis

cumi diotonomuni ianue sine ex persona sua sine

ex persona lbouetmemoitietdomini iohannis d-ei- gratia

mediolani etc. archiepiscopivetvdomini generalis siue

eciam ex- persouarbonezmeiboriebdomini mathei olim

zeius fratris et dioczsixaevido modo et forma et cum

illis gtervorilgusretspnzctisl-dexzpiibus dicto procuratori

reuo usidebiuirnetxxgeneralitieraadomniaet singula fa

cienda- queiiihl .prediptisxeitovcirca predicta et quods

iibetrprediotorum fuerint rutilia uel neccessaria et

que eidem procuratorisuouidebuntui- eciamsiuta-lia

fbrentsqnezimandatum nequirerent speciale dans et
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concedens prefatus dominus dicto procuratori suo a obligacione prefati domini et bonorum suorum pre

liberam et generalem administracionem cum pleno

et libero mandato in predictis et circa predicta et

quolibet predictorum et dependentibus et conexis

ab eis promittens insuper prefatus magnificus do

minus dominus bernabos sub obligacione sui et bo

norum suorum michi notario ut persone publice

stipulanti et recipienti nomine et uice et ad partem

et utilitatem prefatorum domini ducis et comunis et

uniuersitatis ianue et cuiuslibet cuia interest uel

intererit se perpetuo ratum gratum et firmum ha

biturum quicquid per dictum procuratorem suum

actum dictum uel factum fuerit in predictis et circa

predicta et quolibet predictorum et dependentibus

et concxis ab eis eciamsi talia forent que mandatum

speciales requirerent ut supra. actum ini ciuitate me- b

diolaui in porta romana in parrochia sancti iohannis

ad conitham in aula iuteriori domus habitacionis prefati

domini coram albertollo de alimo filio quondam domini

ysopi cancellarie prefati domini habitante in ciuitate

mediolani in porta uercelina in parrochia sancti petri

inter uineam et ambroxollo fomeotll de marliauo filio

quondam matiioli porte cumane mediolani parrochie

sancti carpofori notariis interiiierunt ibi testes tar

uisanus filius quondam aldcrici de tarui-sio porte

romaue et iacomolus de putheo de cumis filius quon

dam domini petri porte romane parrochie sancti

iohannis ad concham et maiiiolus dictus rossinus de

liermenulfis parrochie sancti micaelis ad galum

omnes ciuitatis mediolani camerarii prefati domini

noti uocati et rogati. ln nomine domini anno a na

tiuitate eiusdem Mcccnxvu indicione quinta die mer

curi xvi mensis iunii magnificus et excelsus domi

nusdominus galeaz uicecomes mediolani etc. impe

rialis uicarius generalis natus recolende memorie

egregii militis domini stephani uicecomittis. non re

uocaudo propterea aliquos procuratores per ieum

constitutos confidens de probitate et fidelitate sa

pientis uiri domini amizini de bozulis de papia le

gumdoctoris filii domini oberti uicarii prefati domini

et circumspecti uiri fredrigoli de solario familiaris

prefati domini filii domini paxini ciuitatis mediolani

amborum habitator-um in ciuitate mediolani fecit facit

et constituit suos certas missos nuncios et procura

tores et quicquid melius esse possunt predictos domi

nos amizinum et fredrigolum ad tractandum et inhien

dum et si eis procuratoribus uidebitur faciendum pro

prefato domino et eius nomine et pro nobilibus extrin

lsecis ianue qui se immiscuerunt in presenti guerra

et pro subdictis adherentibus et sequacibus prefati

domini qui se immiscuerunt in presenti guerra bonam

et ueram pacem et concordiam deo auctore per

petuo duraturam cum maguilico domino domino duce

et consilio et comuni et uniuersitate ianue pro eis

et adherentibus et sequacihus suis cum et sub illis

pactis promisionibus renunciacionibus clausulis te

noribus et formis cle-quibus et prout dictis procu

ratoribus suis uidebitur et placuerit et concordari

et conuenire contingerit et ad promicterldum sub

tljisim sed rectius legendum lignum

d

dictis domino duci et comuni et uniuersitati ianue

quod ipse dominus ipsam pacem et pacta et con

uenciones in ea contenta actendet et obseruabit et

super his pro eorum obseruacione iurandum et cu

iuslibet generis et maneriei iuramentum faciendum

et prestandum pro eo et in animam et super animam

prefati domini pro predictis et infradictis. et item

ad stipulandum pro eo et nobilibus et adherentibus

et sequacibus predictis et quolibet eorum seu pro

eo et illo modo de quo dictis procuratoribus- suis

uidebitur quelibet pacta et quaslibet promissiones

et obligaciones a predictis domino duce consilio et

comuni et uniuersitate ianue seu eciam represen

tantibus dictam uniuersitatcm de quibus dicti pro

curatores cum dictis domino duce et comuni et re

presentantibus uniuersitatcm comunis ianue conue

nerint. et cum illis promisionibus obligacionibus pactis

et conuencionibus de quibus- uidebitur dictis pro

curatoribus et ad deponendum et deposicionem fa

ciendum nomine prefati domini in manibus potestate

seu baylia illius seu illorum de quo seu quibus dictis

procuratoribusl uidebitur castra terras et loca seu

fortilicias que et quas prefatus dominus per se uel

alius pro eo tenet et possidet in territorio ianuensi

que possidet et de predictis disponendum et faciendum

si et prout et sub illis modis et formis et tenoribus

quibus di-ctis procuratoribus uidebitur et placuerit

et ad renunciandum omnibus et singulis iuribus et

.obligacionibus realibus et personalibus eidem domino

competentibus seu quesitis quouis modo hinc retro

in ciuitate et districtu ianue et terris ripparie ianue

conuencionatis cum dicto comuni ianue sine ex per

sona sua siue ex persona bone memorie reuerendi

patris et domini domini iohannis dei gratia medio

lanensis archiepiscopi et domini generalis siue ex

persona bone memorie domini mathei olim eius fratris

et hoc fiet eo modo et forma et cum illis tenoribus

et pactis de quibus dictis procuratoribus suis uide

bit.ur. et gener-aliter ad omnia et singula faciendum

que in aprcdictis et circa predicta et quolibet pre

dictorum fuerint utilia uel neccessaria et que eisdem

procuratoribus snis uidebuntur eciamsi talia forent

que requirerent speciale mandatum. dans et con

cedens prefatus dominus dictis procuratoribus suis

liberam et generalem administracionem cum pleno

et libero mandato in predictis et circa predicta et

quolibet predictorum et dependentibus et conexis ab

eis promitens insuper prefatus magnificus dominus

dominus galeaz sub obligncione sui et suorum bo

norum michi notario ut publice persone stipulanti

et recipienti nomine et uice et ad partem et utili

tatem prefntorum domini ducis et comunis et uni

uersitatis ianue et cuiuslibet cuia interest ucl inte

rerit se perpetuo habiturum ratum et gratum quicquid

per dictos procuratores suos actum dictum uel factum

fuerit in predictis et circa predicta et quolibet pre

dictorum et dependeutibus et conexis ab eis eciam

si talia forent qne mandatum speciale requircrent

uti supra actum in ciuitate papie in castro prefati

M
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domini in quo habitat prefatus dominus in sala mastra a et egregius miles dominus dulianus m de panciaticis

prefati domini que est iuxta iardinum prefati domini

presentibns albertollo de arliono filio ysopi ciuitatis

mediolani porte uerceline parrochie sancti petri inter

uineam et octobouollo canello filio iohannis ciuitatis

mediolani nunc habitantes in ciuitate papie notariis

interfuerunt ibi testes uenerabilis uir dominus io

hannes dei gratia abbas monasterii sancte marie de

florencia canzellarius reuerendissimi in christo patris

et domini domini cardinalis cluniacensis et egregius

miles dominus iohannes de pepulis filius egregii et

poteritis militis domini thadei de pepulis de bononia

nunc babitans in ciuitate papie et nobilis uir dominus

stephanollus de porris filius domini beltrami et philipus

de ponzo filius thomaxolli camerariis prefati domini

habitantes in ciuitate pa pie omnes noti uocati et rogati. b

Acta sunt predicta omnia et singulla ianue in capella

siue ecclesia noua palacii ducalis ciuitatis ianue in

quo habitat prefatus dominus dux sito in dicta ci

uitate ianue anno dominice natiuitatis millessimo

trecentessimo sexagessimo septimo indicione quarta

secumdum cursum ianue et indicione quinta secumdum

cursum mediolani ciuitatis die sabati tercia mensis

iullii. presentibns rafiiaele de casanoua notario et can

zellario dicti domini ducis et comunis ianue et facollo

filio ambroxii de robiate ciuitatis mediolani ambo

bus notariis et pronotariis et presentibns reuerendo

patre domino iohanne de arectio dei gratia abbate

monasterii sancte marie de florencia canzellario re

uerendissimi patris et domini domini cardinalis clu

niacensis. egregio milite domino duliano m de pancia- c

ticis de pistorio potestate ciuitatis ianue et uenera

bilibus uiris domino fratre daniele de carreto priore

ordinis sancti iohannis ierosolomitani lombardie. do

mino fratre anselmo de linguylia preceptore ecclesie

sancti iohannis ierosolimitani de capite arene de ianua

omnibus notis dictorum domini cardinalis et parcium.

angelo filio quondam serzali de arecio familiare dicti

domini cardinalis cluniacensis. massaroto de monte

farco macerio sanctissimi domini nostri pape. domino

celesterio de nigro iurisperita domino ricardo de pe

scinaiurisperito. domino leonardo drago iurisperito et

frederico de pagana omnibus quatuor ciuibus ianue

notis ut supra ac ipsis omnibus testibus ad hec uo

catis et rogatis.

q ccxLl p

Pace a ianuensium legati-s cum l/icecomitibus Medio

lani dominis initay pro illa ratf/icanda Petrus de ca

steliono iurisperiiusy a communi ianuensi procurator
ponstituiturn i

1SS1.-1 iulii

coit u fbl.s1.c.

cu ap

ln nomine patris et filii et spiritus sancti amen.

magnificus et potens dominus dominus gabriel adur

nus dei gratia dux ianuensium et populi deifensoiu

flj Legendum videtur lvllianu

de pistorio honorabilis potestas ianue in presentia

uoluntate consilio et deliberacione consilii duodecim

antianorum et ipsum consilium et consiliarii eius

dem auctoritate et conscientia eiusdem domini ducis

et potestatis in sufiicienti et legiptimo numero con

gregati et quorum qui interfuerunt nomina sunt

hec. nicolaus iustinianus prior. micael de monelia.

bernabos de prementorio. georgius de marco ga

leotus iudex. ratfael uacba notarius. guillielmus de

langascho de pulcilfera franciscus de francisco. ni

colaus marcbexanus luchinus de sancto syro et raf

fael marrufiiis quondam franciscL et eciam aucto

ritate uoluntate et consensu consilii generalis dicte

ciuitatis quod consilium est trecentum uirorum et

in quo consilio interfuit legiptimus et sufiiciens nu

merus ipsorum uidelicet ducentorum uigintiquinque

sono campane et uoce preconia more solito solem

pniter congregatum de mandato dictorum domino

rum ducis antianorum et potestatis in sala palacii

noui comunis ianue pro hoc negocio specialiter ex

plicanda et ipsum consilium generale auctoritate

uoluntate et consensu dictorum dominorum ducis

potestatis et consilii duodecim antianorum. omnes

predicti nomine et uice comunis et uniuersitatis et

tocius populi ianue habentes ad infrascripta omnia

et singula et quelibet alia negocia comune ianue

tangentia quantumcumque ardua plenam liberam